FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 005/2024 - INEXIGIBILIDADE
N.° 011/2024

A Câmara Municipal de Vereadores de Pedro Velho/RN, de acordo
com a legislação em vigor torna público a contratação relativa ao
Processo  Administrativo  nº  07080006/24,  na  modalidade
Inexigibilidade  sob  o  número  020/2023.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO
OBJETO:  Contratação  de  escritório  de  advocacia,  regularmente
inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil - OAB, para adequação
dos processos internos, bancos de dados e sistemas de informação
da Câmara Municipal de Pedro Velho/RN à Lei Geral de Proteção
de Dados Pessoais - LGPD (Lei Federal n. 13.709 de 14 de agosto
de 2018),  aspirando ao estabelecimento de princípios,  objetivos,
diretrizes  e  requisitos  gerais  que  promovam  a  gestão  da
privacidade e proteção de dados, sendo observados e respeitados os
trâmites  e  ritos  procedimentais  concernentes  às  contratações
públicas, conforme a Lei n.º 14.133/2021.
CONTRATADA:  RILLEN  ROCHA  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA
CNPJ: 48.638.221/0001-16
VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 13/08/2024 a 12/10/2024
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA (PJ)
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - Pedro Velho
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso III, da Lei n° 14.133/21

Pedro Velho/RN, 13 de agosto de 2024
FRANCISCO GOMES DA SILVA - CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO
VELHO
RILLEN ROSSY ROCHA REGES -  RILLEN ROCHA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Publicado por: FRANCISCO GOMES DA SILVA
Código Identificador: 45617608

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/08/2024.
EDIÇÃO 1966. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br